CÂMARA MUNICIPAL DE PIRANGI TERMO ADITIVO Nº 08/2023 DE 17/07/2023; CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº08/2019. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pirangi; CNPJ: 49.227.762/
0001-14; CONTRATADO: W.A,Priano Consultoria e Gestão Públicva ME,CNPJ nº 30.804.969/0001-
86,sediada na cidade de Monte Alto-SP, à Rua Rosina Daneluzzi, nº 131, Sala 1, Bairro
Vera Cruz; OBJETO: Alteração do inciso 5.1 da cláusula quinta que trata do prazo de
vigência: 60 meses; DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 17/07/2023. Gabinete da Presidência,
20 de julho de 2023. Eduardo Henrique dos Santos Perles – Presidente